
Número 133 - Lunes, 13 de julio de 2020
página 195 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

5. Anuncios
5.2. Otros anuncios oficiales

Consejería de Fomento, InFraestruCturas 
y ordenaCIón del terrItorIo

Anuncio de 7 de julio de 2020, de la Delegación Territorial de Fomento, 
Infraestructuras, Ordenación del Territorio, Cultura y Patrimonio Histórico en 
Málaga, por el que se desestiman las solicitudes de concesión de ayudas para 
el alquiler de vivienda habitual a personas en situación de vulnerabilidad, con 
ingresos limitados y a jóvenes, convocadas por Orden de 30 de octubre de 2018 
(BOJA núm. 211, de 31 de octubre), y reguladas por Orden de 17 de octubre de 
2018 (BOJA núm. 203, de 19 de octubre).

Vistos los siguientes

H E C H O S

Primero. Por Orden de 17 de octubre de 2018 (BOJA núm. 203, de 19 de octubre) 
se aprueban las bases reguladoras para la concesión, en régimen de concurrencia no 
competitiva, de ayudas para el alquiler de vivienda habitual a personas en situación de 
especial vulnerabilidad, con ingresos limitados y a jóvenes, en la Comunidad Autónoma 
de Andalucía.

Segundo. La Orden de 30 de octubre de 2018 (BOJA núm. 211, de 31 de octubre) 
por la que se convocan, para el ejercicio 2018, ayudas, en régimen de concurrencia no 
competitiva, para el alquiler de vivienda habitual a personas en situación de especial 
vulnerabilidad, con ingresos limitados y a jóvenes, en la Comunidad Autónoma de 
Andalucía, concede el plazo de un mes para la presentación de solicitudes: del 10 de 
diciembre de 2018 al 9 de enero de 2019.

Tercero. Dichas bases se ven modificadas en virtud de la disposición final tercera del 
Decreto-ley 6/2020, de 30 de marzo, por el que se establecen medidas administrativas 
extraordinarias y urgentes en el ámbito social y económico como consecuencia de la 
situación ocasionada por el COVID-19.

Cuarto. De conformidad con lo previsto en la base decimosegunda de las bases 
reguladoras, tienen entrada en esta Delegación Territorial las solicitudes que se relacionan 
en los Anexos que acompañan a la presente resolución.

Quinto. Examinadas las mismas y realizadas las verificaciones oportunas, se 
comprueba que los solicitantes no cumplen los requisitos para ser beneficiarios de la 
ayuda de acuerdo con la base quinta de la Orden de 17 de octubre de 2018.

Sexto. El art. 45 de la LPACAP establece que los actos administrativos serán objeto 
de publicación cuando así lo establezcan las normas reguladoras de cada procedimiento 
o cuando lo aconsejen razones de interés público apreciadas por el órgano competente. 
Asimismo, en los supuestos de publicaciones de actos que contengan elementos 
comunes, podrán publicarse de forma conjunta los aspectos coincidentes, especificándose 
solamente los aspectos individuales de cada acto. 00

17
47

63



Número 133 - Lunes, 13 de julio de 2020
página 196 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Séptimo. Al amparo de la Instrucción de la Secretaría General de Vivienda de 13 de 
abril de 2020 sobre la tramitación de la presente convocatoria durante el período de alarma, 
para mayor eficacia administrativa se efectúa la agrupación en un único procedimiento de 
distintos expedientes por tratarse de la notificación de un mismo trámite, incluyéndose los 
datos de cada solicitante en los anexos que se adjuntan.

Y de conformidad con los siguientes

FUNDAMENTOS DE DERECHO

Primero. Orden de 17 de octubre de 2018, por la que se aprueban las bases 
reguladoras para la concesión, en régimen de concurrencia no competitiva, de ayudas 
para el alquiler de vivienda habitual a personas en situación de especial vulnerabilidad, 
con ingresos limitados y a jóvenes, en la Comunidad Autónoma de Andalucía, convocadas 
por la Orden de 30 de octubre de 2018.

Segundo. La competencia para realizar la presente resolución corresponde a esta 
Delegación Territorial de Fomento, Infraestructuras, Ordenación del Territorio, Cultura 
y Patrimonio Histórico por delegación, de acuerdo con las bases decimoprimera y 
decimosexta de las bases reguladoras, y en relación con el Decreto 107/2019, de 12 
de febrero, por el que se establece la estructura orgánica de la Consejería de Fomento, 
Infraestructura y Ordenación del Territorio (BOJA núm. 31, de 14 de febrero), así como 
el Decreto 342/2012, de 31 de julio, modificado por el Decreto 32/2019, de 5 de febrero 
(BOJA núm. 28, de 11 de febrero), por el que se regula la organización territorial provincial 
de la Administración de la Junta de Andalucía.

Tercero. El Real Decreto 463/2020, de 14 de marzo, declara el Estado de Alarma para 
la gestión de la situación de crisis sanitaria ocasionada por el COVID-19.

Cuarto. El Decreto-ley 6/2020, de 30 de marzo, por el que se establecen medidas 
administrativas extraordinarias y urgentes en el ámbito social y económico como 
consecuencia de la situación ocasionada por el coronavirus (COVID-19), en su disposición 
final tercera modifica la citada Orden de 17 de octubre de 2018, en su apartado 1 de la 
base reguladora decimoséptima, que queda redactado como sigue:

«1. Las notificaciones se cursarán mediante publicación en el Boletín Oficial de la 
Junta de Andalucía y en la página web de la Consejería de Fomento, Infraestructuras y 
Ordenación del Territorio, surtiendo los mismos efectos que la notificación individual. De 
dicha publicación se dará aviso a las personas interesadas mediante llamada telefónica 
o sms, o mediante escrito dirigido a la cuenta de correo electrónico consignada en las 
solicitudes presentadas.».

Quinto. Asimismo, resultan igualmente de aplicación:
- Decreto 141/2016, de 2 de agosto, por el que se regula el Plan de Vivienda y 

Rehabilitación de Andalucía 2016-2020.
- Real Decreto 106/2018, de 9 de marzo, por el que se regula el Plan Estatal de 

Vivienda 2018-2021.
- Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones (BOE núm. 276, de 18 

de noviembre).
- Real Decreto 887/2006, de 21 de julio, por el que se aprueba el Reglamento de la 

Ley 38/2003, de 17 de noviembre, así como las demás normas básicas que desarrollen 
la Ley. 00

17
47

63



Número 133 - Lunes, 13 de julio de 2020
página 197 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

- Decreto 282/2010, de 4 de mayo, por el que se aprueba el Reglamento de los 
procedimientos de concesión de la Administración de la Junta de Andalucía (BOJA núm. 
108, de 4 de junio).

- Texto Refundido de la Ley General de la Hacienda Pública de la Junta de Andalucía, 
aprobado por el Decreto Legislativo 1/2010, de 2 de marzo.

- Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas.

- Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público.
- Ley 9/2007, de 22 de octubre, de la Administración de la Junta de Andalucía.
- Ley 12/2007, de 26 de noviembre, para la promoción de la igualdad de género en 

Andalucía, modificada por la Ley 9/2018, de 8 de octubre.
- Decreto 183/2003, de 24 de junio, por el que se regula la información y atención al 

ciudadano y la tramitación de procedimientos administrativos por medios electrónicos.
- Ley 19/2013, de 9 de diciembre, de transparencia, acceso a la información pública y 

buen gobierno, de acuerdo con lo establecido en su disposición final octava.
- Ley 1/2014, de 24 de junio, de Transparencia Pública de Andalucía.
- Ley 3/2019, de 22 de julio, del Presupuesto de la Comunidad Autónoma de Andalucía 

para el año 2019.
- Ley 6/2019, de 19 de diciembre, del Presupuesto de la Comunidad Autónoma de 

Andalucía para el año 2020.

En vista de todo lo anterior, y de conformidad con la normativa de general y específica 
aplicación, esta Delegación Territorial

R E S U E L V E

Primero. Desestimar las solicitudes de ayudas para el alquiler de vivienda habitual a 
las personas en situación de especial vulnerabilidad, con ingresos limitados y a jóvenes, 
en la Comunidad Autónoma de Andalucía, por incumplimiento de las bases reguladoras 
determinadas en la Orden de 17 de octubre de 2018, a las personas relacionadas en 
el anexo que se acompaña, con detalle del número de expediente y motivo de la 
denegación.

Segundo. Proceder, conforme al fundamento de derecho cuarto, a la publicación en el 
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía y en la página web de la Consejería de Fomento, 
Infraestructuras y Ordenación del Territorio, de la presente resolución, haciendo saber 
que dicha publicación surtirá los mismos efectos que la notificación individual.

Contra la presente resolución, que pone fin al procedimiento y agota la vía 
administrativa, puede interponerse recurso contencioso-administrativo, en la forma y 
los plazos establecidos en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción 
contencioso-administrativa o, potestativamente, recurso de reposición en los términos 
establecidos en la Ley 39/2015, de 1 de octubre.

Málaga, 7 de julio de 2020.- La Delegada, Carmen Casero Navarro.

00
17

47
63



Número 133 - Lunes, 13 de julio de 2020
página 198 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Código solicitud Fecha 
tramitación Apellidos Nombre DNI/NIE Motivos de desestimación

29-AI-PAIG-05914/18 11/12/2018 AAFAN NAZIHA ****9368

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A 
LA SEGURIDAD SOCIAL.

29-AI-PAIG-02649/18 10/12/2018 AGUILAR DIEZ ANTONIO ****5063

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE 
A LA AGENCIA TRIBUTARIA 
AUTONOMICA.

29-AI-PAIJ-12741/18 10/12/2018 AGUILAR 
DOBLAS LARA ****7824 CONTRATO DE ARRENDAMIENTO 

POR TEMPORADA NO VALIDO.

29-AI-PAIG-05920/18 10/12/2018 AGUILAR SAEZ CAROLINA ****0433
LOS INGRESOS DE LA UNIDAD DE 
CONVIVENCIA SUPERAN EL LIMITE 
CLIUC Y 2,5 VECES EL IPREM.

29-AI-PAIG-04631/18 10/12/2018 AGUILERA 
MALDONADO JUAN ****2807

LOS INGRESOS DE LA UNIDAD DE 
CONVIVENCIA SUPERAN EL LIMITE 
CLIUC Y 2,5 VECES EL IPREM.

29-AI-PAIG-04614/18 10/12/2018 AGUIRRE MEJIA ALBA NUBIA ****9459

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE 
A LA AGENCIA TRIBUTARIA 
AUTONOMICA.

29-AI-PAIJ-14031/18 10/12/2018 AKHERE AKHERE SOLOMON ****4678 CONTRATO DE ARRENDAMIENTO 
POR TEMPORADA NO VALIDO.

29-AI-PAIG-02250/18 10/12/2018 AL AHMADI 
HAMMOU AMINA ****4126

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A 
LA AGENCIA TRIBUTARIA ESTATAL. 

29-AI-PAIG-16300/18 11/12/2018 ALLEGRO 
HERNANDEZ

ARIEL 
ALEJANDRO ****6500

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A 
LA AGENCIA TRIBUTARIA ESTATAL.

29-AI-PAIG-04728/18 10/12/2018 ALVARADO 
LUQUE GABRIEL ****4615

LA PERSONA SOLICITANTE NO 
FIGURA EMPADRONADA EN LA 
VIVIENDA OBJETO DE LA AYUDA 
PREVIAMENTE AL INICIO DEL 
PERIODO SUBVENCIONABLE. 

29-AI-PAIG-02009/18 10/12/2018 ALVARADO 
SANCHEZ MARIA VICTORIA ****0276

LA PERSONA SOLICITANTE SE 
ENCUENTRA DADA DE BAJA EN LA 
AGENCIA TRIBUTARIA ESTATAL.

29-AI-PAIG-12843/18 10/12/2018 AMARILES 
GONZALEZ LUZ DARY ****8556 CONTRATO DE ARRENDAMIENTO 

POR TEMPORADA NO VALIDO.

29-AI-PAIG-13392/18 10/12/2018 AMHAIDA HALIMA ****4437

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A 
LA SEGURIDAD SOCIAL.

29-AI-PAIJ-15670/18 11/12/2018 ARCOS RIBALLO CONCEPCION ****2267 RENTA MENSUAL SUPERIOR A 600 
EUROS.

29-AI-PAIG-00604/18 10/12/2018 ARELLANO 
GARCIA

JUAN DE LA 
CRUZ ****4464

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A 
LA SEGURIDAD SOCIAL.

29-AI-PAIG-04795/18 10/12/2018 ARIAS 
CASTILLERO CRISTOBALINA ****1132

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO CON LA 
AGENCIA TRIBUTARIA ESTATAL.  

29-AI-PAIG-12909/18 10/12/2018 ARROYO 
GONZALEZ ANTONIO MIGUEL ****9932

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A 
LA SEGURIDAD SOCIAL.

00
17

47
63



Número 133 - Lunes, 13 de julio de 2020
página 199 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Código solicitud Fecha 
tramitación Apellidos Nombre DNI/NIE Motivos de desestimación

29-AI-PAIG-13224/18 10/12/2018 AVALOS ARROYO MARIA JESICA ****5411

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A 
LA SEGURIDAD SOCIAL.

29-AI-PAIG-05312/18 10/12/2018 AZUBUIKE FESTUS ****4738

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A 
LA SEGURIDAD SOCIAL.

29-AI-PAIG-00625/18 10/12/2018 BAGARI BENT 
HAMOU JAMILA ****5685

LA PERSONA SOLICITANTE NO 
FIGURA EMPADRONADA EN LA 
VIVIENDA OBJETO DE LA AYUDA 
PREVIAMENTE AL INICIO DEL 
PERIODO SUBVENCIONABLE.

29-AI-PAIG-05817/18 10/12/2018 BANOMAR 
AFASSI REDOUAN ****7649

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A 
LA SEGURIDAD SOCIAL. 

29-AI-PAIG-04731/18 10/12/2018 BARBA 
CARDENAS MARIA JESUS ****4869

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE 
A LA AGENCIA TRIBUTARIA 
AUTONOMICA.

29-AI-PAIG-15136/18 10/12/2018 BARBEYTO 
LOPEZ ANA MARIA ****5553

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE 
A LAS AGENCIAS TRIBUTARIAS 
ESTATAL Y AUTONOMICA.

29-AI-PAIG-04325/18 10/12/2018 BARRANQUERO 
GONZALEZ CARLOS ****1408

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A 
LA AGENCIA TRIBUTARIA ESTATAL. 

29-AI-PAIJ-11990/18 10/12/2018 BAYOUT ZAKARIA ****3040

LOS INGRESOS DE LA UNIDAD DE 
CONVIVENCIA SUPERAN EL LIMITE 
CLIUC Y 2,5 VECES EL IPREM. LA 
PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA 
DESDE QUE SE ACREDITA EL 
CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS 
ES POSTERIOR A LA FECHA DE 
SOLICITUD.

29-AI-PAIG-01775/18 10/12/2018 BELTRAN 
CABELLO FRANCISCO ****4159

LA PERSONA SOLICITANTE NO 
FIGURA EMPADRONADA EN LA 
VIVIENDA OBJETO DE LA AYUDA 
PREVIAMENTE AL INICIO DEL 
PERIODO SUBVENCIONABLE. 

29-AI-PAIG-16287/18 10/12/2018 BEN EL BOUJA 
MAREOUDI GHIZLANE ****1566

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A 
LA SEGURIDAD SOCIAL.

29-AI-PAIG-01944/18 10/12/2018 BERMUDEZ 
MUÑOZ MANUEL ****9871

EL MIEMBRO UC2 DISPONE DE LA 
TITULARIDAD DEL 50% DE OTRA 
VIVIENDA, NO ACREDITA LA NO 
DISPONIBILIDAD DE LA MISMA. 

29-AI-PAIG-03789/18 10/12/2018 BERMUDO 
SANCHEZ PRESENTACION ****4081

LOS INGRESOS DE LA UNIDAD DE 
CONVIVENCIA SUPERAN EL LIMITE 
CLIUC Y 2,5 VECES EL IPREM.

29-AI-PAIG-03055/18 10/12/2018 BERNA LOPEZ MARIA ****0515

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A 
LA AGENCIA TRIBUTARIA ESTATAL. 

00
17

47
63



Número 133 - Lunes, 13 de julio de 2020
página 200 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Código solicitud Fecha 
tramitación Apellidos Nombre DNI/NIE Motivos de desestimación

29-AI-PAIJ-16636/18 10/12/2018 BERROCAL 
MARIN

REMEDIOS 
MARIA ****7358

CONTRATO DE ARRENDAMIENTO 
POR TEMPORADA NO VALIDO. EL 
USO PRINCIPAL SEGUN CATASTRO 
PARA LA REFERENCIA CATASTRAL 
APORTADA ES DISTINTO AL DE 
VIVIENDA (INDUSTRIAL).

29-AI-PAIG-15207/18 10/12/2018 BOLAÑOS 
PERLAZA MARIA ESTHER ****0891

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A 
LA SEGURIDAD SOCIAL.

29-AI-PAIG-00641/18 10/12/2018 BONORA 
SANCHEZ MARIA ISABEL ****2964

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE 
A LA AGENCIA TRIBUTARIA 
AUTONOMICA.

29-AI-PAIG-05821/18 10/12/2018 BRAVO SANCHEZ MARIA JOSE ****2521

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A 
LA AGENCIA TRIBUTARIA ESTATAL. 

29-AI-PAIG-04407/18 10/12/2018 BUENO 
ALCANTARILLA MARTIN ****6526

LOS INGRESOS DE LA UNIDAD DE 
CONVIVENCIA SUPERAN EL LIMITE 
CLIUC Y 2,5 VECES EL IPREM.

29-AI-PAIG-04519/18 10/12/2018 BUENO CARO FRANCISCO ****4618
LOS INGRESOS DE LA UNIDAD DE 
CONVIVENCIA SUPERAN EL LIMITE 
CLIUC Y 2,5 VECES EL IPREM.

29-AI-PAIG-12559/18 10/12/2018 BURGOS 
ENRIQUEZ FRANCISCO ****9335

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A 
LA AGENCIA TRIBUTARIA ESTATAL. 

29-AI-PAIG-02472/18 10/12/2018 BUSTAMANTE 
PELAEZ RAFAEL ****7477

LA PERSONA SOLICITANTE Y EL 
RESTO DE MIEMBROS DE LA UNIDAD 
DE CONVIVENCIA NO FIGURAN 
EMPADRONADOS EN LA VIVIENDA 
OBJETO DE LA AYUDA PREVIAMENTE 
AL INICIO DEL PERIODO 
SUBVENCIONABLE.

29-AI-PAIJ-14114/18 10/12/2018 CABRERA 
GARCIA CRISTINA ****9723 RENTA MENSUAL SUPERIOR A 600 

EUROS. 

29-AI-PAIJ-15041/18 10/12/2018 CALLE PEREZ MIGUEL ****8760
LOS INGRESOS DE LA UNIDAD DE 
CONVIVENCIA SUPERAN EL LIMITE 
CLIUC Y 2,5 VECES EL IPREM.

29-AI-PAIJ-14036/18 10/12/2018 CAMARGO 
CAÑIZARES SALUD MARIA ****3990

LOS INGRESOS DE LA UNIDAD DE 
CONVIVENCIA SUPERAN EL LIMITE 
CLIUC Y 2,5 VECES EL IPREM.

29-AI-PAIG-03575/18 10/12/2018 CAMPAÑA 
ALMELLON ANDRES ****5404

LA PERSONA SOLICITANTE NO 
FIGURA EMPADRONADA EN LA 
VIVIENDA OBJETO DE LA AYUDA 
PREVIAMENTE AL INICIO DEL 
PERIODO SUBVENCIONABLE. 

29-AI-PAIG-04638/18 10/12/2018 CAMPAÑA 
ORTEGA ANA MARIA ****2772

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A 
LA SEGURIDAD SOCIAL.

29-AI-PAIG-05901/18 10/12/2018 CAMPOS GARCIA ISABEL ****9525
LOS INGRESOS DE LA UNIDAD DE 
CONVIVENCIA SUPERAN EL LIMITE 
CLIUC Y 2,5 VECES EL IPREM.

29-AI-PAIG-04544/18 10/12/2018 CAMPOS MUÑOZ MARIA SONIA ****2500

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A 
LA AGENCIA TRIBUTARIA ESTATAL. 

00
17

47
63



Número 133 - Lunes, 13 de julio de 2020
página 201 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Código solicitud Fecha 
tramitación Apellidos Nombre DNI/NIE Motivos de desestimación

29-AI-PAIG-05323/18 10/12/2018 CAMPOS 
SANTIAGO JOSEFA ****7713

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A 
LA SEGURIDAD SOCIAL.

29-AI-PAIG-03651/18 10/12/2018 CANTERO TAHIRI MARIA ****9305

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A 
LA AGENCIA TRIBUTARIA ESTATAL. 

29-AI-PAIG-19983/18 11/12/2018 CAÑESTRO 
CALVENTE NATALIA ****1385

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A 
LA AGENCIA TRIBUTARIA ESTATAL. 
SOLICITANTE DISPONE DE LA 
TITULARIDAD DEL 100% Y 11,11% DE 
OTRAS VIVIENDAS.

29-AI-PAIG-03593/18 10/12/2018 CARMONA 
MERINO JESUS ****8665

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A 
LA SEGURIDAD SOCIAL.

29-AI-PAIG-04439/18 10/12/2018 CARMONA 
TRIANO JUAN ****9129

LOS INGRESOS DE LA UNIDAD DE 
CONVIVENCIA SUPERAN EL LIMITE 
CLIUC Y 2,5 VECES EL IPREM.

29-AI-PAIG-00661/18 10/12/2018 CARMONA 
ZURITA LUISA ****2654

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE 
A LA AGENCIA TRIBUTARIA 
AUTONOMICA.

29-AI-PAIJ-14297/18 10/12/2018 CARRERAS 
MARTIN ANA PILAR ****2123

LOS INGRESOS DE LA UNIDAD DE 
CONVIVENCIA SUPERAN EL LIMITE 
CLIUC Y 2,5 VECES EL IPREM.

29-AI-PAIG-05947/18 10/12/2018 CARRERE 
RODRIGUEZ PURIFICACION ****7640

LOS INGRESOS DE LA UNIDAD DE 
CONVIVENCIA SUPERAN EL LIMITE 
CLIUC Y 2,5 VECES EL IPREM.

29-AI-PAIG-01646/18 10/12/2018 CASADO PINEDA DIEGO ****3415

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A 
LA SEGURIDAD SOCIAL.

29-AI-PAIG-05931/18 10/12/2018 CASTILLA 
PACHECO

FRANCISCO 
JAVIER ****7400

LOS INGRESOS DE LA UNIDAD DE 
CONVIVENCIA SUPERAN EL LIMITE 
CLIUC Y 2,5 VECES EL IPREM.

29-AI-PAIG-03695/18 10/12/2018 CEBRIAN 
ESPAÑA MARIA JOSE ****9091

LOS INGRESOS DE LA UNIDAD DE 
CONVIVENCIA SUPERAN EL LIMITE 
CLIUC Y 2,5 VECES EL IPREM.

29-AI-PAIG-04609/18 11/12/2018 CHAMIZO 
DELGADO FLORENCIO ****0966

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A 
LA AGENCIA TRIBUTARIA ESTATAL Y 
SEGURIDAD SOCIAL.

29-AI-PAIG-02012/18 10/12/2018 CHAMIZO 
SUAREZ JOSEFA ****0654

LOS INGRESOS DE LA UNIDAD DE 
CONVIVENCIA SUPERAN EL LIMITE 
CLIUC Y 2,5 VECES EL IPREM.

29-AI-PAIG-04516/18 10/12/2018 CHAMORRO 
MORANTE BERNARDO ****4922

LOS INGRESOS DE LA UNIDAD DE 
CONVIVENCIA SUPERAN EL LIMITE 
CLIUC Y 2,5 VECES EL IPREM.

29-AI-PAIG-02644/18 10/12/2018 CHANOUJI 
ETTAIB MOHAMED ****5805

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A 
LA AGENCIA TRIBUTARIA ESTATAL.

00
17

47
63



Número 133 - Lunes, 13 de julio de 2020
página 202 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Código solicitud Fecha 
tramitación Apellidos Nombre DNI/NIE Motivos de desestimación

29-AI-PAIG-05365/18 10/12/2018 CHAVES GARCIA RAFAEL ****4963

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES TRIBUTARIAS Y DE 
SEGURIDAD SOCIAL.

29-AI-PAIG-04535/18 10/12/2018 CORBACHO 
GONZALEZ ANTONIA ****8052

LOS INGRESOS DE LA UNIDAD DE 
CONVIVENCIA SUPERAN EL LIMITE 
CLIUC Y 2,5 VECES EL IPREM.

29-AI-PAIG-06136/18 12/12/2018 CORDAL 
CESPEDES MANUEL JOSE ****1602

LOS INGRESOS DE LA UNIDAD DE 
CONVIVENCIA SUPERAN EL LIMITE 
CLIUC Y 2,5 VECES EL IPREM.

29-AI-PAIG-05985/18 10/12/2018 CORDERO 
MORALES OLGA ****3173

LA PERSONA SOLICITANTE NO 
FIGURA EMPADRONADA EN LA 
VIVIENDA OBJETO DE LA AYUDA 
PREVIAMENTE AL INICIO DEL 
PERIODO SUBVENCIONABLE. 

29-AI-PAIG-05828/18 10/12/2018 CORDOBA 
CONEJERO JOAQUIN ****8074

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A 
LA SEGURIDAD SOCIAL.

29-AI-PAIG-12589/18 10/12/2018 CORONEL PEREZ ELISABET ****7431 CONTRATO DE ARRENDAMIENTO 
POR TEMPORADA NO VALIDO.

29-AI-PAIG-05308/18 10/12/2018 CORTES CORTES SARA ****0485

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A 
LA SEGURIDAD SOCIAL. 

29-AI-PAIG-04537/18 10/12/2018 CORTES GARCIA RAUL ****3470

LOS INGRESOS DE LA UNIDAD DE 
CONVIVENCIA SUPERAN EL LIMITE 
CLIUC Y 2,5 VECES EL IPREM. 
NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE LA 
AGENCIA TRIBUTARIA ESTATAL. 

29-AI-PAIG-05361/18 11/12/2018 CORTES 
HEREDIA ANTONIO ****7947

LA PERSONA SOLICITANTE NO 
FIGURA EMPADRONADA EN LA 
VIVIENDA OBJETO DE LA AYUDA A 
FECHA DE LA SOLICITUD.

29-AI-PAIG-01934/18 10/12/2018 CORTES MOLINA PEDRO ****4631

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A 
LA AGENCIA TRIBUTARIA ESTATAL. 

29-AI-PAIG-00596/18 10/12/2018 CRESPO LOPEZ ANTONIO ****2502

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE 
A LA AGENCIA TRIBUTARIA 
AUTONOMICA.

29-AI-PAIG-03675/18 10/12/2018 CRUZADO REAL MONICA ****6376
LOS INGRESOS DE LA UNIDAD DE 
CONVIVENCIA SUPERAN EL LIMITE 
CLIUC Y 2,5 VECES EL IPREM.

29-AI-PAIG-04435/18 11/12/2018 DE OSES 
MARTINEZ LUIS ****3194

LOS INGRESOS DE LA UNIDAD DE 
CONVIVENCIA SUPERAN EL LIMITE 
CLIUC Y 2,5 VECES EL IPREM.

29-AI-PAIG-00610/18 10/12/2018 DI MONNO OSVALDO JOSE ****3262

LA PERSONA SOLICITANTE Y 
EL MIEMBRO UC2 NO FIGURAN 
EMPADRONADOS EN LA VIVIENDA 
OBJETO DE LA AYUDA PREVIAMENTE 
AL INICIO DEL PERIODO 
SUBVENCIONABLE.

00
17

47
63



Número 133 - Lunes, 13 de julio de 2020
página 203 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Código solicitud Fecha 
tramitación Apellidos Nombre DNI/NIE Motivos de desestimación

29-AI-PAIG-04104/18 10/12/2018 DI PIETRO SALVATORE ****4146

LA PERSONA SOLICITANTE NO 
FIGURA EMPADRONADA EN LA 
VIVIENDA OBJETO DE LA AYUDA 
PREVIAMENTE AL INICIO DEL 
PERIODO SUBVENCIONABLE. 

29-AI-PAIG-00648/18 10/12/2018 DIAZ DELGADO FERNANDO ****0889

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A 
LA AGENCIA TRIBUTARIA ESTATAL.

29-AI-PAIG-16776/18 11/12/2018 DIAZ DIAZ ANTONIO ****0874

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE 
A LA AGENCIA TRIBUTARIA 
AUTONOMICA.

29-AI-PAIG-04356/18 10/12/2018 DIAZ LOPEZ PATRICIA ****2968

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A 
LA SEGURIDAD SOCIAL.

29-AI-PAIG-03560/18 10/12/2018 DORADO 
VILLAVERDE MARIA LUISA ****9073

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE 
A LA AGENCIA TRIBUTARIA 
AUTONOMICA.

29-AI-PAIJ-14711/18 10/12/2018 DUEÑAS LADRON 
DE GUEVARA EDUARDO JOSE ****3911

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A 
LA AGENCIA TRIBUTARIA ESTATAL. LA 
PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA 
DESDE QUE SE ACREDITA EL 
CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS 
ES POSTERIOR A LA FECHA DE 
SOLICITUD. 

29-AI-PAIG-04588/18 10/12/2018 EGHOSA 
ARONMWAN LYNN AGBONS ****3821

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A 
LA SEGURIDAD SOCIAL.

29-AI-PAIG-00559/18 10/12/2018 EL HOUADRI 
SAADI KHADDOUJ ****3589

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE 
A LA AGENCIA TRIBUTARIA 
AUTONOMICA.

29-AI-PAIG-05311/18 10/12/2018 EL KADI AMAR FATIMA ****4342

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE 
A LA AGENCIA TRIBUTARIA 
AUTONOMICA.

29-AI-PAIJ-14282/18 10/12/2018 EL KHATTABI SIHAM ****1309
LOS INGRESOS DE LA UNIDAD DE 
CONVIVENCIA SUPERAN EL LIMITE 
CLIUC Y 2,5 VECES EL IPREM.

29-AI-PAIG-09755/18 10/12/2018 ENCINAS PELAEZ MARIA JOSE ****7289

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A 
LA SEGURIDAD SOCIAL.

29-AI-PAIG-15752/18 10/12/2018 ERRAJI EL QARI RACHID ****1022 CONTRATO DE ARRENDAMIENTO 
POR TEMPORADA NO VALIDO.

29-AI-PAIG-02932/18 10/12/2018 ESCOBAR 
PRADOS FRANCISCA ****5996

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE 
A LA AGENCIA TRIBUTARIA 
AUTONOMICA.

00
17

47
63



Número 133 - Lunes, 13 de julio de 2020
página 204 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Código solicitud Fecha 
tramitación Apellidos Nombre DNI/NIE Motivos de desestimación

29-AI-PAIJ-15449/18 10/12/2018 ESPIGARES 
HERNANDEZ ESTHER ****5486

LOS INGRESOS DE LA UNIDAD DE 
CONVIVENCIA SUPERAN EL LIMITE 
CLIUC Y 2,5 VECES EL IPREM.

29-AI-PAIG-04440/18 10/12/2018 FABERO GARCIA ISABEL ****5108
LOS INGRESOS DE LA UNIDAD DE 
CONVIVENCIA SUPERAN EL LIMITE 
CLIUC Y 2,5 VECES EL IPREM.

29-AI-PAIG-05511/18 11/12/2018 FAJARDO 
HEREDIA SUSANA ****3253

LA PERSONA SOLICITANTE NO 
FIGURA EMPADRONADA EN LA 
VIVIENDA OBJETO DE LA AYUDA A 
FECHA DE LA SOLICITUD.

29-AI-PAIG-16261/18 10/12/2018 FARRA PEÑA SAMAR ****6503

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE 
A LA AGENCIA TRIBUTARIA 
AUTONOMICA.

29-AI-PAIG-09770/18 10/12/2018 FARTAN AHMED ****9029 CONTRATOS DE ARRENDAMIENTO 
POR TEMPORADA NO VALIDO.

29-AI-PAIG-06132/18 12/12/2018 FERNANDEZ 
ANTEQUERA ANA BELEN ****0449

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A 
LA AGENCIA TRIBUTARIA ESTATAL. 
MIEMBRO UC2 DISPONE DE LA 
TITULARIDAD DEL 100% Y 11,11% DE 
OTRAS VIVIENDAS.

29-AI-PAIG-05438/18 10/12/2018 FERNANDEZ 
CORTES FRANCISCA ****5852

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A 
LA AGENCIA TRIBUTARIA ESTATAL. 

29-AI-PAIG-05268/18 11/12/2018 FERNANDEZ 
HEREDIA JUAN ****4198

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A 
LA AGENCIA TRIBUTARIA ESTATAL Y 
SEGURIDAD SOCIAL.

29-AI-PAIG-03389/18 10/12/2018 FERNANDEZ 
PACHECO ALFONSO ****7664

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE 
A LA AGENCIA TRIBUTARIA 
AUTONOMICA.

29-AI-PAIG-16115/18 11/12/2018 FILIP MARIA CLAUDIA ****4568

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A 
LA SEGURIDAD SOCIAL.

29-AI-PAIG-03360/18 10/12/2018 FLORENCIO 
ARIZA MARIA DOLORES ****9968

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE 
A LA AGENCIA TRIBUTARIA 
AUTONOMICA.

29-AI-PAIG-03784/18 10/12/2018 FRANCO URIA ROBERTO ****0931
LOS INGRESOS DE LA UNIDAD DE 
CONVIVENCIA SUPERAN EL LIMITE 
CLIUC Y 2,5 VECES EL IPREM.

29-AI-PAIG-01727/18 10/12/2018 GALAN PRIETO OSCAR ****2569

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE 
A LA AGENCIA TRIBUTARIA 
AUTONOMICA.

29-AI-PAIG-05349/18 10/12/2018 GALLARDO 
MORALES MAGDALENA ****7405

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE 
A LA AGENCIA TRIBUTARIA 
AUTONOMICA.

00
17

47
63



Número 133 - Lunes, 13 de julio de 2020
página 205 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Código solicitud Fecha 
tramitación Apellidos Nombre DNI/NIE Motivos de desestimación

29-AI-PAIJ-10989/18 10/12/2018 GALLEGO BOZA SONIA PATRICIA ****7201

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A 
LA SEGURIDAD SOCIAL.

29-AI-PAIG-14555/18 10/12/2018 GARCIA 
PLATERO

MARIA DEL 
CARMEN ****4573

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A 
LA AGENCIA TRIBUTARIA ESTATAL. 

29-AI-PAIG-11937/18 10/12/2018 GARCIA ALBA RAFAEL ****8495 CONTRATO DE ARRENDAMIENTO 
POR TEMPORADA NO VALIDO.

29-AI-PAIJ-12315/18 10/12/2018 GARCIA 
CANTARERO ELIZABET ****5439

COTITULAR DEL CONTRATO DE 
ARRENDAMIENTO NO CONSTA EN LA 
SOLICITUD.

29-AI-PAIJ-11714/18 10/12/2018 GARCIA 
FALGUERAS

SALVADOR 
PABLO ****8816 CONTRATO DE ARRENDAMIENTO 

POR TEMPORADA NO VALIDO.

29-AI-PAIG-15537/18 11/12/2018 GARCIA 
FERNANDEZ

MARIA 
MERCEDES ****2859

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A 
LA SEGURIDAD SOCIAL.

29-AI-PAIG-04441/18 10/12/2018 GARCIA GARCIA DOMINGO ****7534
LOS INGRESOS DE LA UNIDAD DE 
CONVIVENCIA SUPERAN EL LIMITE 
CLIUC Y 2,5 VECES EL IPREM.

29-AI-PAIG-12879/18 10/12/2018 GARCIA GARCIA FABIOLA ****3635 RENTA MENSUAL SUPERIOR A 600 
EUROS. 

29-AI-PAIG-06051/18 10/12/2018 GARCIA 
HIGUERUELO PURIFICACION ****5585

LOS INGRESOS DE LA UNIDAD DE 
CONVIVENCIA SUPERAN EL LIMITE 
CLIUC Y 2,5 VECES EL IPREM.

29-AI-PAIG-02387/18 10/12/2018 GARCIA MARTIN TERESA ****1945

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE 
A LA AGENCIA TRIBUTARIA 
AUTONOMICA.

29-AI-PAIG-05961/18 10/12/2018 GARCIA MORILLO JORGE ****9896

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE 
A LAS AGENCIAS TRIBUTARIAS 
ESTATAL Y AUTONOMICA.

29-AI-PAIG-04438/18 10/12/2018 GARCIA PEREZ JUAN MANUEL ****5799
LOS INGRESOS DE LA UNIDAD DE 
CONVIVENCIA SUPERAN EL LIMITE 
CLIUC Y 2,5 VECES EL IPREM.

29-AI-PAIG-05926/18 10/12/2018 GARCIA REYES ANTONIO ****6865

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A 
LA AGENCIA TRIBUTARIA ESTATAL. 

29-AI-PAIJ-15534/18 11/12/2018 GARCIA SOLER JOSE LUIS ****0526
LOS INGRESOS DE LA UNIDAD DE 
CONVIVENCIA SUPERAN EL LIMITE 
CLIUC Y 2,5 VECES EL IPREM.

29-AI-PAIG-12717/18 10/12/2018 GARCIA 
SOTOLONGO JOSE LUIS ****4430 CONTRATO DE ARRENDAMIENTO 

POR TEMPORADA NO VALIDO.

29-AI-PAIG-04074/18 10/12/2018 GEMA PONCE JUAN MANUEL ****2820

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A 
LA AGENCIA TRIBUTARIA ESTATAL. 

29-AI-PAIG-04530/18 10/12/2018 GIL GALINDO MARIA NIEVES ****9549

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE LA 
AGENCIA TRIBUTARIA ESTATAL. 

00
17

47
63



Número 133 - Lunes, 13 de julio de 2020
página 206 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Código solicitud Fecha 
tramitación Apellidos Nombre DNI/NIE Motivos de desestimación

29-AI-PAIG-01537/18 10/12/2018 GIMENEZ 
GIMENEZ MARIA INES ****2036

LA PERSONA SOLICITANTE NO 
FIGURA EMPADRONADA EN LA 
VIVIENDA OBJETO DE LA AYUDA 
PREVIAMENTE AL INICIO DEL 
PERIODO SUBVENCIONABLE.

29-AI-PAIJ-10520/18 10/12/2018  GOMEZ DUEÑAS SANDRA ****1523
LOS INGRESOS DE LA UNIDAD DE 
CONVIVENCIA SUPERAN EL LIMITE 
CLIUC Y 2,5 VECES EL IPREM.

29-AI-PAIG-03003/18 10/12/2018 GOMEZ TORRES MIRIAM ****4310

LA PERSONA SOLICITANTE Y EL 
RESTO DE MIEMBROS DE LA UNIDAD 
DE CONVIVENCIA NO FIGURAN 
EMPADRONADOS EN LA VIVIENDA 
OBJETO DE LA AYUDA PREVIAMENTE 
AL INICIO DEL PERIODO 
SUBVENCIONABLE.

29-AI-PAIG-04036/18 10/12/2018 GONZALEZ 
GARCIA CARMEN ISABEL ****3113

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE 
A LA AGENCIA TRIBUTARIA 
AUTONOMICA.

29-AI-PAIG-04607/18 10/12/2018 GONZALEZ 
GOMEZ

MARIA DEL 
CARMEN ****3488

LOS INGRESOS DE LA UNIDAD DE 
CONVIVENCIA SUPERAN EL LIMITE 
CLIUC Y 2,5 VECES EL IPREM.

29-AI-PAIG-16311/18 11/12/2018 GONZALEZ 
GONZALEZ MARIA DEL PILAR ****4778 RENTA MENSUAL SUPERIOR A 600 

EUROS.

29-AI-PAIG-15070/18 10/12/2018 GONZALEZ 
LOZANO GUILLERMO ****9696

LOS INGRESOS DE LA UNIDAD DE 
CONVIVENCIA SUPERAN EL LIMITE 
CLIUC Y 2,5 VECES EL IPREM.

29-AI-PAIG-03772/18 10/12/2018 GONZALEZ 
MARTINEZ JUAN ****4735

LOS INGRESOS DE LA UNIDAD DE 
CONVIVENCIA SUPERAN EL LIMITE 
CLIUC Y 2,5 VECES EL IPREM.

29-AI-PAIG-04534/18 10/12/2018 GONZALEZ 
PEREZ JOSE ANTONIO ****0330

LOS INGRESOS DE LA UNIDAD DE 
CONVIVENCIA SUPERAN EL LIMITE 
CLIUC Y 2,5 VECES EL IPREM.

29-AI-PAIJ-14588/18 10/12/2018 GONZALEZ 
PIMENTEL LAURA ****2460 RENTA MENSUAL SUPERIOR A 600 

EUROS. 

29-AI-PAIG-19847/18 11/12/2018 GORDILLO 
SANCHEZ FRANCISCA ****9597

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A 
LA AGENCIA TRIBUTARIA ESTATAL.

29-AI-PAIJ-15364/18 10/12/2018 GUERRERO 
MARIN LETICIA ****2828 CONTRATO DE ARRENDAMIENTO 

POR TEMPORADA NO VALIDO.

29-AI-PAIG-05363/18 10/12/2018 GUERRERO 
ORTEGA DESEADA ****2187

LA PERSONA SOLICITANTE Y EL 
RESTO DE MIEMBROS DE LA UNIDAD 
DE CONVIVENCIA NO FIGURAN 
EMPADRONADOS EN LA VIVIENDA 
OBJETO DE LA AYUDA PREVIAMENTE 
AL INICIO DEL PERIODO 
SUBVENCIONABLE.

29-AI-PAIG-15348/18 10/12/2018 GUILLEN 
PUERTAS ANTONIO ****5313

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A 
LA SEGURIDAD SOCIAL.

29-AI-PAIG-05965/18 10/12/2018 GUTIERREZ 
MOLINA JUAN CARLOS ****1268

LOS INGRESOS DE LA UNIDAD DE 
CONVIVENCIA SUPERAN EL LIMITE 
CLIUC Y 2,5 VECES EL IPREM.

00
17

47
63



Número 133 - Lunes, 13 de julio de 2020
página 207 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Código solicitud Fecha 
tramitación Apellidos Nombre DNI/NIE Motivos de desestimación

29-AI-PAIG-04934/18 10/12/2018 GUZMAN 
ROLDAN FRANCISCO ****1278

LA PERSONA SOLICITANTE NO 
FIGURA EMPADRONADA EN LA 
VIVIENDA OBJETO DE LA AYUDA 
PREVIAMENTE AL INICIO DEL 
PERIODO SUBVENCIONABLE. 

29-AI-PAIG-02073/18 10/12/2018 HEREDIA 
HEREDIA REMEDIOS ****3934

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A 
LA SEGURIDAD SOCIAL.

29-AI-PAIG-02325/18 10/12/2018 HEREDIA 
SANTIAGO MARIA ****4735

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A 
LA SEGURIDAD SOCIAL.

29-AI-PAIG-01278/18 10/12/2018 HEREDIA SILVA JOAQUINA ****5238

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A 
LA SEGURIDAD SOCIAL.

29-AI-PAIG-03792/18 10/12/2018 HERNANDEZ 
MEDINA MARIA ANGELES ****5210

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE 
A LA AGENCIA TRIBUTARIA 
AUTONOMICA.

29-AI-PAIG-01931/18 10/12/2018 HERRADA DA 
COSTA JOSE LUIS ****8962

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A 
LA AGENCIA TRIBUTARIA ESTATAL Y 
SEGURIDAD SOCIAL.

29-AI-PAIG-05283/18 11/12/2018 HERRADA 
ZORRILLA LIDIA ****6171

LOS INGRESOS DE LA UNIDAD DE 
CONVIVENCIA SUPERAN EL LIMITE 
CLIUC Y 2,5 VECES EL IPREM.

29-AI-PAIJ-16414/18 10/12/2018 HERRERA 
MARTINEZ SARA ****9484

COTITULAR DEL CONTRATO DE 
ARRENDAMIENTO NO CONSTA EN LA 
SOLICITUD.

29-AI-PAIJ-12306/18 10/12/2018 HERRERA 
MEDINA JOSE ****0879

EL MIEMBRO UC2 DISPONE DE LA 
TITULARIDAD DEL 50% DE OTRA 
VIVIENDA, NO ACREDITA LA NO 
DISPONIBILIDAD DE LA MISMA. 

29-AI-PAIG-04714/18 10/12/2018 HIDALGO 
BARRIOS JOSE MARIA ****0892

LA PERSONA SOLICITANTE NO 
FIGURA EMPADRONADA EN LA 
VIVIENDA OBJETO DE LA AYUDA 
PREVIAMENTE AL INICIO DEL 
PERIODO SUBVENCIONABLE. 

29-AI-PAIJ-12328/18 10/12/2018 HIDANE KARMADI IMANE ****9935 CONTRATO DE ARRENDAMIENTO 
POR TEMPORADA NO VALIDO.

29-AI-PAIG-05318/18 10/12/2018 HURTADO 
ALVARADO CONCEPCION ****6003

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A 
LA SEGURIDAD SOCIAL.

29-AI-PAIG-05404/18 11/12/2018 IDHOSA BETTEY ****5167

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A 
LA AGENCIA TRIBUTARIA ESTATAL Y 
SEGURIDAD SOCIAL.

29-AI-PAIG-02252/18 10/12/2018 JESUS BUENO INMACULADA ****9343

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE 
A LAS AGENCIAS TRIBUTARIAS 
ESTATAL Y AUTONOMICA.

00
17

47
63



Número 133 - Lunes, 13 de julio de 2020
página 208 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Código solicitud Fecha 
tramitación Apellidos Nombre DNI/NIE Motivos de desestimación

29-AI-PAIG-02064/18 10/12/2018 JIMENEZ DIAZ NATALIA ****6693

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A 
LA SEGURIDAD SOCIAL.

29-AI-PAIG-02748/18 10/12/2018 JIMENEZ 
GONZALEZ CONCEPCION ****9893

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A 
LA AGENCIA TRIBUTARIA ESTATAL. 

29-AI-PAIG-13802/18 10/12/2018 JIMENEZ SUAREZ MARIA ****8901

EXISTE RELACION DE PARENTESCO 
EN SEGUNDO GRADO DE 
CONSANGUINIDAD CON LA PERSONA 
ARRENDADORA DE LA VIVIENDA.

29-AI-PAIJ-15500/18 11/12/2018 LARRAZABAL 
SERICHOL ANA MARIA ****0094

LOS INGRESOS DE LA UNIDAD DE 
CONVIVENCIA SUPERAN EL LIMITE 
CLIUC Y 2,5 VECES EL IPREM.

29-AI-PAIG-02619/18 10/12/2018 LAURE MARTIN ROSA MARIA ****8925

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A 
LA SEGURIDAD SOCIAL.

29-AI-PAIJ-14858/18 10/12/2018 LAZARO 
SANCHEZ MARIA ISABEL ****2607 CONTRATO DE ARRENDAMIENTO 

POR TEMPORADA NO VALIDO.

29-AI-PAIG-05445/18 10/12/2018 LEIVA GIL JOSE ANTONIO ****2492

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A 
LA AGENCIA TRIBUTARIA ESTATAL. 

29-AI-PAIG-01729/18 10/12/2018 LENDINEZ 
SABARIEGO SALVADOR ****3466

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A 
LA SEGURIDAD SOCIAL. 

29-AI-PAIG-04087/18 10/12/2018 LIMA HURTADO ANDRES ****5626
LOS INGRESOS DE LA UNIDAD DE 
CONVIVENCIA SUPERAN EL LIMITE 
CLIUC Y 2,5 VECES EL IPREM.

29-AI-PAIG-02405/18 12/12/2018 LLAMAS JESUS INMACULADA ****9798

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A 
LA SEGURIDAD SOCIAL.

29-AI-PAIG-04514/18 10/12/2018 LOBATO JIMENEZ ANTONIA ANGELA ****4201

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE 
A LA AGENCIA TRIBUTARIA 
AUTONOMICA.

29-AI-PAIJ-13768/18 10/12/2018 LOPEZ ALEDO
FATIMA 
SANTISIMA 
TRINIDAD

****4837
LOS INGRESOS DE LA UNIDAD DE 
CONVIVENCIA SUPERAN EL LIMITE 
CLIUC Y 2,5 VECES EL IPREM.

29-AI-PAIG-05537/18 10/12/2018 LOPEZ DIAZ CRISTINA ****2969

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A 
LA SEGURIDAD SOCIAL.

29-AI-PAIG-05246/18 10/12/2018 LOPEZ GALVEZ ISABEL ****9005

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A 
LA SEGURIDAD SOCIAL.

29-AI-PAIG-02005/18 11/12/2018 LOPEZ 
RODRIGUEZ

MANUEL 
ANTONIO ****3110

LOS INGRESOS DE LA UNIDAD DE 
CONVIVENCIA SUPERAN EL LIMITE 
CLIUC Y 2,5 VECES EL IPREM.

29-AI-PAIG-04358/18 10/12/2018 LORCA 
MARQUEZ RAFAEL ****5590

LA PERSONA SOLICITANTE NO 
FIGURA EMPADRONADA EN LA 
VIVIENDA OBJETO DE LA AYUDA 
PREVIAMENTE AL INICIO DEL 
PERIODO SUBVENCIONABLE. 

00
17

47
63



Número 133 - Lunes, 13 de julio de 2020
página 209 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Código solicitud Fecha 
tramitación Apellidos Nombre DNI/NIE Motivos de desestimación

29-AI-PAIG-01633/18 10/12/2018 LOZANO PRADOS CARMEN ****4364

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A 
LA SEGURIDAD SOCIAL.

29-AI-PAIJ-15208/18 10/12/2018 LUNA GOMEZ ALFONSO 
ANDRES ****6672

EL MIEMBRO UC2 DISPONE DE LA 
TITULARIDAD DEL 50% DE OTRA 
VIVIENDA, NO ACREDITA LA NO 
DISPONIBILIDAD DE LA MISMA NI 
EL TITULO EN VIRTUD DEL CUAL LA 
ADQUIRIO.

29-AI-PAIG-04032/18 10/12/2018 LUPION 
MANCILLA GABRIEL ****2958

LOS INGRESOS DE LA UNIDAD DE 
CONVIVENCIA SUPERAN EL LIMITE 
CLIUC Y 2,5 VECES EL IPREM.

29-AI-PAIG-00595/18 10/12/2018 LUPION 
MANCILLA FRANCISCO ****7565

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A 
LA AGENCIA TRIBUTARIA ESTATAL.

29-AI-PAIG-00594/18 10/12/2018 LUQUE MOLINA ANTONIA ****7661

LA PERSONA SOLICITANTE NO 
FIGURA EMPADRONADA EN LA 
VIVIENDA OBJETO DE LA AYUDA 
PREVIAMENTE AL INICIO DEL 
PERIODO SUBVENCIONABLE.

29-AI-PAIG-04340/18 10/12/2018 LUQUE PLUMET MATILDE ****0592

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE 
A LA AGENCIA TRIBUTARIA 
AUTONOMICA.

29-AI-PAIG-13223/18 10/12/2018 MAJD ASMA ****1916 RENTA MENSUAL SUPERIOR A 600 
EUROS. 

29-AI-PAIG-03556/18 10/12/2018 MARCELIANO 
REY JORGE ****0453

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A 
LA SEGURIDAD SOCIAL.

29-AI-PAIG-02998/18 10/12/2018 MARTIN ALBO 
MANZANO RODRIGO ****4974

LA PERSONA SOLICITANTE NO 
FIGURA EMPADRONADA EN LA 
VIVIENDA OBJETO DE LA AYUDA 
PREVIAMENTE AL INICIO DEL 
PERIODO SUBVENCIONABLE.

29-AI-PAIG-03539/18 12/12/2018 MARTIN 
CARRASQUILLA

FERNANDO 
RAFAEL ****1568

LA PERSONA SOLICITANTE NO 
FIGURA EMPADRONADA EN LA 
VIVIENDA OBJETO DE LA AYUDA 
PREVIAMENTE AL INICIO DEL 
PERIODO SUBVENCIONABLE.

29-AI-PAIG-05520/18 10/12/2018 MARTIN 
FERNANDEZ FRANCISCO ****6485

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A 
LA AGENCIA TRIBUTARIA ESTATAL. 

29-AI-PAIG-04132/18 10/12/2018 MARTIN SALINAS MARIA ****3776
LOS INGRESOS DE LA UNIDAD DE 
CONVIVENCIA SUPERAN EL LIMITE 
CLIUC Y 2,5 VECES EL IPREM.

29-AI-PAIG-04905/18 10/12/2018 MARTIN 
SANCHEZ INMACULADA ****6109

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO CON LA 
AGENCIA TRIBUTARIA ESTATAL.  

29-AI-PAIG-06157/18 13/12/2018 MARTIN 
SANCHEZ JOSE MARIA ****8511

LA PERSONA SOLICITANTE Y 
EL MIEMBRO UC2 NO FIGURAN 
EMPADRONADOS EN LA VIVIENDA 
OBJETO DE LA AYUDA PREVIAMENTE 
AL INICIO DEL PERIODO 
SUBVENCIONABLE.

00
17

47
63



Número 133 - Lunes, 13 de julio de 2020
página 210 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Código solicitud Fecha 
tramitación Apellidos Nombre DNI/NIE Motivos de desestimación

29-AI-PAIG-04753/18 10/12/2018 MARTIN SUAREZ MONICA ****1554

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A 
LA AGENCIA TRIBUTARIA ESTATAL Y 
SEGURIDAD SOCIAL.

29-AI-PAIG-04477/18 10/12/2018 MARTINEZ 
AMORES JUAN ****6136

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A 
LA AGENCIA TRIBUTARIA ESTATAL Y 
SEGURIDAD SOCIAL.

29-AI-PAIG-05891/18 10/12/2018 MARTINEZ 
JIMENEZ INMACULADA ****4460

LOS INGRESOS DE LA UNIDAD DE 
CONVIVENCIA SUPERAN EL LIMITE 
CLIUC Y 2,5 VECES EL IPREM.

29-AI-PAIG-03079/18 10/12/2018 MEJIAS SOTO JOSE ANTONIO ****2131

LA PERSONA SOLICITANTE NO 
FIGURA EMPADRONADA EN LA 
VIVIENDA OBJETO DE LA AYUDA 
PREVIAMENTE AL INICIO DEL 
PERIODO SUBVENCIONABLE.

29-AI-PAIG-15806/18 11/12/2018 MINGUITO 
MARTIN JOAQUIN ****8562

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A 
LA AGENCIA TRIBUTARIA ESTATAL Y 
SEGURIDAD SOCIAL.

29-AI-PAIG-06062/18 10/12/2018 MODELO 
RODRIGUEZ INMACULADA ****8335

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE 
A LA AGENCIA TRIBUTARIA 
AUTONOMICA.

29-AI-PAIG-05823/18 10/12/2018 MOLINA PRESA MIGUEL ANGEL ****0127
LOS INGRESOS DE LA UNIDAD DE 
CONVIVENCIA SUPERAN EL LIMITE 
CLIUC Y 2,5 VECES EL IPREM.

29-AI-PAIG-04732/18 10/12/2018 MOLINA 
RODRIGUEZ FUENSANTA ****2318

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE 
A LA AGENCIA TRIBUTARIA 
AUTONOMICA.

29-AI-PAIG-04786/18 10/12/2018 MONTERO 
PEREZ ANA MARIA ****2558

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A 
LA AGENCIA TRIBUTARIA ESTATAL Y 
SEGURIDAD SOCIAL.

29-AI-PAIG-05486/18 10/12/2018 MONTES 
CORTES PAULINA ****5087

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE 
A LA AGENCIA TRIBUTARIA 
AUTONOMICA. 

29-AI-PAIG-12801/18 10/12/2018 MONTOYA 
GUEVARA

ALEJANDRA 
MARIA ****8584 CONTRATO DE ARRENDAMIENTO 

POR TEMPORADA NO VALIDO.

29-AI-PAIG-13021/18 10/12/2018 MONTOYA 
GUEVARA KATHERINE ****2264 CONTRATO DE ARRENDAMIENTO 

POR TEMPORADA NO VALIDO.

29-AI-PAIG-00599/18 10/12/2018 MORALEJO 
CASTRO JUAN CARLOS ****6468

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A 
LA AGENCIA TRIBUTARIA ESTATAL Y 
SEGURIDAD SOCIAL.

29-AI-PAIG-04829/18 10/12/2018 MORALES 
GONZALEZ ISABEL ****7078

LOS INGRESOS DE LA UNIDAD DE 
CONVIVENCIA SUPERAN EL LIMITE 
CLIUC Y 2,5 VECES EL IPREM.

00
17

47
63



Número 133 - Lunes, 13 de julio de 2020
página 211 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Código solicitud Fecha 
tramitación Apellidos Nombre DNI/NIE Motivos de desestimación

29-AI-PAIG-06070/18 10/12/2018 MORENO 
SEDEÑO INMACULADA ****0439

LOS INGRESOS DE LA UNIDAD DE 
CONVIVENCIA SUPERAN EL LIMITE 
CLIUC Y 2,5 VECES EL IPREM.

29-AI-PAIG-05954/18 10/12/2018 MOSTAZO 
GALLEGO

FRANCISCO 
JAVIER ****0942

LOS INGRESOS DE LA UNIDAD DE 
CONVIVENCIA SUPERAN EL LIMITE 
CLIUC Y 2,5 VECES EL IPREM.

29-AI-PAIJ-12304/18 10/12/2018 MUÑOZ CALVO ANA ISABEL ****3810 CONTRATO DE ARRENDAMIENTO 
POR TEMPORADA NO VALIDO.

29-AI-PAIJ-11279/18 10/12/2018 MUÑOZ HOYOS CLAUDIA ****4665 CONTRATO DE ARRENDAMIENTO 
POR TEMPORADA NO VALIDO.

29-AI-PAIG-04589/18 10/12/2018 NAVARRETE 
GARCIA MARIA NIEVES ****5712

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE 
A LA AGENCIA TRIBUTARIA 
AUTONOMICA.

29-AI-PAIG-01643/18 10/12/2018 OLIVA HEREDIA FRANCISCO ****7251

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A 
LA SEGURIDAD SOCIAL.

29-AI-PAIG-04378/18 10/12/2018 ORTIGOSA 
CRIADO

ANTONIO 
JOAQUIN ****6656

LOS INGRESOS DE LA UNIDAD DE 
CONVIVENCIA SUPERAN EL LIMITE 
CLIUC Y 2,5 VECES EL IPREM.

29-AI-PAIG-03762/18 10/12/2018 OUKILI ABDELAZIZ ****2644

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE 
A LA AGENCIA TRIBUTARIA 
AUTONOMICA. REFERENCIA 
CATASTRAL APORTADA NO COINCIDE 
CON LA VIVIENDA OBJETO DE 
ALQUILER.

29-AI-PAIG-02254/18 10/12/2018 PALIUC MANUELA ELENA ****0882

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A 
LA SEGURIDAD SOCIAL. 

29-AI-PAIJ-12002/18 10/12/2018 PALOMO GARCIA JOSE MARIA ****5541

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A 
LA AGENCIA TRIBUTARIA ESTATAL.

29-AI-PAIG-16782/18 10/12/2018 PALOMO 
LORENTE OLIVIA ****1509 CONTRATO DE ARRENDAMIENTO 

POR TEMPORADA NO VALIDO.

29-AI-PAIG-06082/18 10/12/2018 PAVON DONOSO MARIA DEL 
CARMEN ****0747

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE 
A LA AGENCIA TRIBUTARIA 
AUTONOMICA.

29-AI-PAIG-01948/18 10/12/2018 PAVON MUÑOZ MARIA SONIA ****2108
LOS INGRESOS DE LA UNIDAD DE 
CONVIVENCIA SUPERAN EL LIMITE 
CLIUC Y 2,5 VECES EL IPREM.

29-AI-PAIG-02740/18 10/12/2018 PAZ MATA SILVIA ****5754

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A 
LA SEGURIDAD SOCIAL.

29-AI-PAIJ-12009/18 10/12/2018 PEDRAJAS 
LAGUNA

FRANCISCO 
EDUARDO ****4173 CONTRATO DE ARRENDAMIENTO 

POR TEMPORADA NO VALIDO.

29-AI-PAIG-03787/18 10/12/2018 PEÑA 
CABALLERO ANA MARIA ****3453

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE 
A LA AGENCIA TRIBUTARIA 
AUTONOMICA.

00
17

47
63



Número 133 - Lunes, 13 de julio de 2020
página 212 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Código solicitud Fecha 
tramitación Apellidos Nombre DNI/NIE Motivos de desestimación

29-AI-PAIG-04538/18 10/12/2018 PEREA ORTEGA SUSANA ****2934
LOS INGRESOS DE LA UNIDAD DE 
CONVIVENCIA SUPERAN EL LIMITE 
CLIUC Y 2,5 VECES EL IPREM.

29-AI-PAIG-01482/18 10/12/2018 PEREZ GARCIA MARIA ****2347

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE 
A LA AGENCIA TRIBUTARIA 
AUTONOMICA.

29-AI-PAIG-17110/18 10/12/2018 PEREZ LEON MARIA PILAR ****9861

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A 
LA AGENCIA TRIBUTARIA ESTATAL. 

29-AI-PAIG-05555/18 10/12/2018 PEREZ LOPEZ MARIA 
ESTEFANIA ****2047

LA PERSONA SOLICITANTE NO 
FIGURA EMPADRONADA EN LA 
VIVIENDA OBJETO DE LA AYUDA 
PREVIAMENTE AL INICIO DEL 
PERIODO SUBVENCIONABLE. 

29-AI-PAIG-02356/18 10/12/2018 PEREZ MARTIN MARIA ASUNCION ****6368

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE 
A LA AGENCIA TRIBUTARIA 
AUTONOMICA.

29-AI-PAIG-15720/18 11/12/2018 PEREZ SANCHEZ TERESA ****9744
LOS INGRESOS DE LA UNIDAD DE 
CONVIVENCIA SUPERAN EL LIMITE 
CLIUC Y 2,5 VECES EL IPREM.

29-AI-PAIJ-15191/18 10/12/2018 PILCHER NATHAN 
ANTHONY ****8285 CONTRATO DE ARRENDAMIENTO 

POR TEMPORADA NO VALIDO.

29-AI-PAIJ-17352/18 11/12/2018 PINEDA MEDINA JORGE ****9347
LOS INGRESOS DE LA UNIDAD DE 
CONVIVENCIA SUPERAN EL LIMITE 
CLIUC Y 2,5 VECES EL IPREM.

29-AI-PAIG-16052/18 11/12/2018 PLAZAS LUZ DARY ****4715 CONTRATO DE HABITACION NO 
VALIDO.

29-AI-PAIJ-14325/18 10/12/2018 PODADERA 
CARDENETE ALBERTO ****9265 CONTRATO DE ARRENDAMIENTO 

POR TEMPORADA NO VALIDO.

29-AI-PAIG-03325/18 10/12/2018 PORTILLO 
CONEJO

FRANCISCO 
JOSE ****7375

LA PERSONA SOLICITANTE NO 
FIGURA EMPADRONADA EN LA 
VIVIENDA OBJETO DE LA AYUDA 
PREVIAMENTE AL INICIO DEL 
PERIODO SUBVENCIONABLE.

29-AI-PAIJ-13894/18 10/12/2018 PRIETO 
FERNANDEZ DARIO ****8533

LOS INGRESOS DE LA UNIDAD DE 
CONVIVENCIA SUPERAN EL LIMITE 
CLIUC Y 2,5 VECES EL IPREM.

29-AI-PAIG-01759/18 10/12/2018 PRIETO LAREDO RAFAEL ****4154

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A 
LA SEGURIDAD SOCIAL.

29-AI-PAIG-05473/18 10/12/2018 PRIETO 
NARANJO SANDRA ****0069

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A 
LA AGENCIA TRIBUTARIA ESTATAL. 

29-AI-PAIG-02332/18 10/12/2018 PUERTA 
HERRERA JOSE LUIS ****6687

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A 
LA SEGURIDAD SOCIAL.

29-AI-PAIJ-15111/18 10/12/2018 QUIROS SORIA JENIFER ****2420 CONTRATO DE ARRENDAMIENTO 
POR TEMPORADA NO VALIDO.

29-AI-PAIG-04501/18 10/12/2018 RAFIQ RAFIQ LAYLA ****1358

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A 
LA AGENCIA TRIBUTARIA ESTATAL. 

00
17

47
63



Número 133 - Lunes, 13 de julio de 2020
página 213 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Código solicitud Fecha 
tramitación Apellidos Nombre DNI/NIE Motivos de desestimación

29-AI-PAIG-01783/18 10/12/2018 RAMIREZ MUÑOZ JUAN ANTONIO ****7313

LA PERSONA SOLICITANTE NO 
FIGURA EMPADRONADA EN LA 
VIVIENDA OBJETO DE LA AYUDA 
PREVIAMENTE AL INICIO DEL 
PERIODO SUBVENCIONABLE.

29-AI-PAIG-01721/18 10/12/2018 RAMIREZ OSUNA MANUEL ****7545

LA PERSONA SOLICITANTE NO 
FIGURA EMPADRONADA EN LA 
VIVIENDA OBJETO DE LA AYUDA 
PREVIAMENTE AL INICIO DEL 
PERIODO SUBVENCIONABLE. 

29-AI-PAIG-03572/18 10/12/2018 RAMIREZ 
RAMIREZ ROSA ****9350

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A 
LA SEGURIDAD SOCIAL.

29-AI-PAIG-05922/18 10/12/2018 RANDO MUÑOZ MERCEDES ****2222
LOS INGRESOS DE LA UNIDAD DE 
CONVIVENCIA SUPERAN EL LIMITE 
CLIUC Y 2,5 VECES EL IPREM.

29-AI-PAIG-03041/18 10/12/2018 REIN LORENZALE CAROLINA ****4736

LA PERSONA SOLICITANTE NO 
FIGURA EMPADRONADA EN LA 
VIVIENDA OBJETO DE LA AYUDA 
PREVIAMENTE AL INICIO DEL 
PERIODO SUBVENCIONABLE.

29-AI-PAIJ-12229/18 10/12/2018 REINA CUETO ROCIO ****3791 CONTRATO DE ARRENDAMIENTO 
POR TEMPORADA NO VALIDO.

29-AI-PAIG-04736/18 10/12/2018 REYES LUQUE MANUEL ****7574

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A 
LA SEGURIDAD SOCIAL.

29-AI-PAIG-05982/18 10/12/2018 REYNA GARFIAS JULIO ****2412

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A 
LA AGENCIA TRIBUTARIA ESTATAL. 

29-AI-PAIG-03891/18 10/12/2018 RIVERO JIMENEZ JOSE MIGUEL ****8609
LOS INGRESOS DE LA UNIDAD DE 
CONVIVENCIA SUPERAN EL LIMITE 
CLIUC Y 2,5 VECES EL IPREM.

29-AI-PAIG-01324/18 10/12/2018 ROBLES GARCIA SONIA ****1116

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE 
A LA AGENCIA TRIBUTARIA 
AUTONOMICA.

29-AI-PAIG-01258/18 10/12/2018 RODRIGUEZ 
GOMEZ SARA ****1635

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A 
LA SEGURIDAD SOCIAL.

29-AI-PAIG-06043/18 10/12/2018 RODRIGUEZ 
GONZALEZ GABRIEL ****1546

LOS INGRESOS DE LA UNIDAD DE 
CONVIVENCIA SUPERAN EL LIMITE 
CLIUC Y 2,5 VECES EL IPREM.

29-AI-PAIG-16381/18 11/12/2018 RODRIGUEZ 
LOBAINA JOSE ALFREDO ****6422

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A 
LA SEGURIDAD SOCIAL.

29-AI-PAIJ-11525/18 10/12/2018 RODRIGUEZ 
LOZANO ADRIAN ****4896 CONTRATO DE ARRENDAMIENTO 

POR TEMPORADA NO VALIDO.

29-AI-PAIG-03691/18 10/12/2018 RODRIGUEZ 
PEREZ

MARIA DEL 
CARMEN ****7736

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE 
A LA AGENCIA TRIBUTARIA 
AUTONOMICA.

00
17

47
63



Número 133 - Lunes, 13 de julio de 2020
página 214 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Código solicitud Fecha 
tramitación Apellidos Nombre DNI/NIE Motivos de desestimación

29-AI-PAIG-06028/18 11/12/2018 RODRIGUEZ 
POZO LORENA ****8790

LOS INGRESOS DE LA UNIDAD DE 
CONVIVENCIA SUPERAN EL LIMITE 
CLIUC Y 2,5 VECES EL IPREM.

29-AI-PAIG-04505/18 10/12/2018 RODRIGUEZ 
SANCHEZ DOLORES ****2243

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A 
LA AGENCIA TRIBUTARIA ESTATAL. 

29-AI-PAIG-02249/18 10/12/2018 RODRIGUEZ 
SERRANO CONCEPCION ****1059

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE 
A LA AGENCIA TRIBUTARIA 
AUTONOMICA.

29-AI-PAIG-04605/18 10/12/2018 RODRIGUEZ 
TORRES ISMAEL ****4801

LOS INGRESOS DE LA UNIDAD DE 
CONVIVENCIA SUPERAN EL LIMITE 
CLIUC Y 2,5 VECES EL IPREM.

29-AI-PAIG-04585/18 10/12/2018 RUEDA LOPEZ MARIA APOLONIA ****6831

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A 
LA AGENCIA TRIBUTARIA ESTATAL. 

29-AI-PAIG-02043/18 10/12/2018 RUEDA SUAREZ MARINA ****4076

LA PERSONA SOLICITANTE Y LOS 
MIEMBROS UC2 Y UC3 NO FIGURAN 
EMPADRONADOS EN LA VIVIENDA 
OBJETO DE LA AYUDA PREVIAMENTE 
AL INICIO DEL PERIODO 
SUBVENCIONABLE.

29-AI-PAIG-04447/18 10/12/2018 RUEDA 
VILLODRES ANA MARIA ****7407

LOS INGRESOS DE LA UNIDAD DE 
CONVIVENCIA SUPERAN EL LIMITE 
CLIUC Y 2,5 VECES EL IPREM.

29-AI-PAIG-04612/18 10/12/2018 RUEDA 
VILLODRES URSULA ****1335

LOS INGRESOS DE LA UNIDAD DE 
CONVIVENCIA SUPERAN EL LIMITE 
CLIUC Y 2,5 VECES EL IPREM.

29-AI-PAIJ-15098/18 10/12/2018
RUIZ DE 
QUINTALLANA 
FONCUBIERTA

MARIA DEL 
CARMEN ****8619 CONTRATO DE HABITACION NO 

VALIDO.

29-AI-PAIG-01726/18 10/12/2018 RUIZ ESCOBAR SUSANA BELEN ****2355

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE 
A LA AGENCIA TRIBUTARIA 
AUTONOMICA.

29-AI-PAIJ-11957/18 10/12/2018 RUIZ LEYVA CRISTINA ****9153

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A 
LA AGENCIA TRIBUTARIA ESTATAL.

29-AI-PAIG-13290/18 10/12/2018 RUIZ LOPEZ MARIA LOURDES ****9362

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE 
A LA AGENCIA TRIBUTARIA 
AUTONOMICA.

29-AI-PAIG-02339/18 10/12/2018 RUIZ SANCHEZ MARIA 
MAGDALENA ****2725

LA PERSONA SOLICITANTE SE 
ENCUENTRA DADA DE BAJA EN LA 
AGENCIA TRIBUTARIA ESTATAL.

29-AI-PAIG-05408/18 10/12/2018 RUIZ VAZQUEZ MARIA ****5316

LA PERSONA SOLICITANTE NO 
FIGURA EMPADRONADA EN LA 
VIVIENDA OBJETO DE LA AYUDA 
PREVIAMENTE AL INICIO DEL 
PERIODO SUBVENCIONABLE. 

00
17

47
63



Número 133 - Lunes, 13 de julio de 2020
página 215 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Código solicitud Fecha 
tramitación Apellidos Nombre DNI/NIE Motivos de desestimación

29-AI-PAIG-05827/18 10/12/2018 SALAMANCA 
PEREZ

CARMEN 
DOLORES ****6290

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE 
A LA AGENCIA TRIBUTARIA 
AUTONOMICA.

29-AI-PAIG-13985/18 10/12/2018 SALCEDO GAMEZ MARIA DEL MAR ****7565

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A 
LA SEGURIDAD SOCIAL.

29-AI-PAIG-03887/18 10/12/2018 SALCEDO 
RAMOS JUAN JOSE ****4938

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A 
LA AGENCIA TRIBUTARIA ESTATAL Y 
SEGURIDAD SOCIAL.

29-AI-PAIG-01960/18 10/12/2018 SALIDO GAONA NOEMI ****3348

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A 
LA SEGURIDAD SOCIAL.

29-AI-PAIG-04070/18 10/12/2018 SALIDO MEDINA MARIA DEL 
CARMEN ****1327

LOS INGRESOS DE LA UNIDAD DE 
CONVIVENCIA SUPERAN EL LIMITE 
CLIUC Y 2,5 VECES EL IPREM.

29-AI-PAIG-19992/18 11/12/2018 SANCHEZ GIL FRANCISCO ****8111

LOS INGRESOS DE LA UNIDAD DE 
CONVIVENCIA SUPERAN EL LIMITE 
CLIUC Y 2,5 VECES EL IPREM. 
NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A 
LA AGENCIA TRIBUTARIA ESTATAL.

29-AI-PAIG-02143/18 10/12/2018 SANCHEZ 
MORENO DIEGO ****1622

LA PERSONA SOLICITANTE DISPONE 
DE LA TITULARIDAD O DE ALGUN 
DERECHO QUE PERMITA USAR OTRA 
VIVIENDA, NO ACREDITA LA NO 
DISPONIBILIDAD DE LA MISMA.

29-AI-PAIG-03126/18 10/12/2018 SANCHEZ 
SANCHEZ MONICA ****3084

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE 
A LA AGENCIA TRIBUTARIA 
AUTONOMICA.

29-AI-PAIG-03928/18 10/12/2018 SANCHEZ 
SANCHEZ DAVID ****2358

LOS INGRESOS DE LA UNIDAD DE 
CONVIVENCIA SUPERAN EL LIMITE 
CLIUC Y 2,5 VECES EL IPREM.

29-AI-PAIG-06035/18 10/12/2018 SANMARTIN 
MARTA PIEDAD ****8321

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A 
LA SEGURIDAD SOCIAL.

29-AI-PAIG-04095/18 10/12/2018 SANTIAGO DIAZ ANA JESUS ****5470

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE 
A LA AGENCIA TRIBUTARIA 
AUTONOMICA Y SEGURIDAD SOCIAL.

29-AI-PAIG-05409/18 10/12/2018 SANTIAGO 
UTRERA SALUD ****8074

LA PERSONA SOLICITANTE NO 
FIGURA EMPADRONADA EN LA 
VIVIENDA OBJETO DE LA AYUDA 
PREVIAMENTE AL INICIO DEL 
PERIODO SUBVENCIONABLE. 

29-AI-PAIG-02849/18 10/12/2018 SOLER PEREZ YOLANDA ****1015

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE SUS 
OBLIGACIONES TRIBUTARIAS Y 
FRENTE A LA SEGURIDAD SOCIAL.

00
17

47
63



Número 133 - Lunes, 13 de julio de 2020
página 216 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Código solicitud Fecha 
tramitación Apellidos Nombre DNI/NIE Motivos de desestimación

29-AI-PAIG-03557/18 12/12/2018 SORIA LOPEZ FRANCISCO 
JOSE ****6587

LA PERSONA SOLICITANTE NO 
FIGURA EMPADRONADA EN LA 
VIVIENDA OBJETO DE LA AYUDA 
PREVIAMENTE AL INICIO DEL 
PERIODO SUBVENCIONABLE.

29-AI-PAIG-04641/18 10/12/2018 TIJANI FADIL DRISS ****8173

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A 
LA SEGURIDAD SOCIAL.

29-AI-PAIG-19837/18 11/12/2018 TOGORES 
SUAREZ JAIME JOSE ****9077

LOS INGRESOS DE LA UNIDAD DE 
CONVIVENCIA SUPERAN EL LIMITE 
CLIUC Y 2,5 VECES EL IPREM. 
NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A 
LA AGENCIA TRIBUTARIA ESTATAL.

29-AI-PAIG-05569/18 10/12/2018 TORRES 
BOBADILLA SARAI ****8486

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE 
A LA AGENCIA TRIBUTARIA 
AUTONOMICA. 

29-AI-PAIG-06037/18 10/12/2018 TRUJILLO 
FUENTES YOLANDA ****1508

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A 
LA SEGURIDAD SOCIAL.

29-AI-PAIG-03756/18 10/12/2018 TRUJILLO 
MORALES SALVADOR ****5913

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A 
LA AGENCIA TRIBUTARIA ESTATAL. 

29-AI-PAIG-04838/18 10/12/2018 URBANO MARTIN SUSANA ****2960

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO CON LA 
AGENCIA TRIBUTARIA AUTONOMICA.

29-AI-PAIG-02771/18 10/12/2018 UTRERA CORTES JUAN ****3900

LA PERSONA SOLICITANTE NO 
FIGURA EMPADRONADA EN LA 
VIVIENDA OBJETO DE LA AYUDA 
PREVIAMENTE AL INICIO DEL 
PERIODO SUBVENCIONABLE.

29-AI-PAIG-05500/18 10/12/2018 VADILLO RUIZ ALEXIS ****1385
LOS INGRESOS DE LA UNIDAD DE 
CONVIVENCIA SUPERAN EL LIMITE 
CLIUC Y 2,5 VECES EL IPREM.

29-AI-PAIG-02963/18 10/12/2018 VALLADARES 
MARTIN LAZARO ****5814

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE 
A LA AGENCIA TRIBUTARIA 
AUTONOMICA.

29-AI-PAIG-04497/18 10/12/2018 VALVERDE 
CRIADO JESICA ****5287

LOS INGRESOS DE LA UNIDAD DE 
CONVIVENCIA SUPERAN EL LIMITE 
CLIUC Y 2,5 VECES EL IPREM.

29-AI-PAIG-05247/18 10/12/2018 VELA LOPEZ CARMEN 
LORENA ****6859

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A 
LA AGENCIA TRIBUTARIA ESTATAL. 

29-AI-PAIG-01716/18 10/12/2018 VELASCO 
FERNANDEZ MARIA DOLORES ****7888

LOS INGRESOS DE LA UNIDAD DE 
CONVIVENCIA SUPERAN EL LIMITE 
CLIUC Y 2,5 VECES EL IPREM.

29-AI-PAIG-06048/18 10/12/2018 VELASCO GAMEZ LAURA ****7400

LA PERSONA SOLICITANTE NO 
FIGURA EMPADRONADA EN LA 
VIVIENDA OBJETO DE LA AYUDA 
PREVIAMENTE AL INICIO DEL 
PERIODO SUBVENCIONABLE. 00

17
47

63



Número 133 - Lunes, 13 de julio de 2020
página 217 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Código solicitud Fecha 
tramitación Apellidos Nombre DNI/NIE Motivos de desestimación

29-AI-PAIG-04770/18 10/12/2018 VENTURA 
ANTEQUERA

CHRISTIAN 
MATIAS ****6852

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A 
LA SEGURIDAD SOCIAL. 

29-AI-PAIJ-12079/18 10/12/2018 VERA OCEGUERA ADRIANA ****1417
COTITULAR DEL CONTRATO DE 
ARRENDAMIENTO NO CONSTA EN LA 
SOLICITUD.

29-AI-PAIG-04387/18 10/12/2018 VERGARA 
ARANDA ANTONIA MARIA ****3310

LOS INGRESOS DE LA UNIDAD DE 
CONVIVENCIA SUPERAN EL LIMITE 
CLIUC Y 2,5 VECES EL IPREM.

29-AI-PAIG-06058/18 10/12/2018 VILLALBA 
BERNAL MARIA LUISA ****8184

NO HALLARSE AL CORRIENTE 
EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE 
A LA AGENCIA TRIBUTARIA 
AUTONOMICA.

29-AI-PAIG-12513/18 10/12/2018 ZIAN SANZ JAMAL ****9806 CONTRATO DE ARRENDAMIENTO 
POR TEMPORADA NO VALIDO.

00
17

47
63


